



Nytt samverkansavtal om räddningstjänst har undertecknats

Fredagen den 12 oktober undertecknade Jan Zielinski (S), kommunstyrelsens ordförande i Svalövs kommun, och Torkild Strandberg (L), kommunstyrelsens ordförande i Landskrona stad, det nya samverkansavtalet kommunerna emellan gällande gemensam räddningstjänst.

Avtalet startar den 1 januari 2019 och gäller minst i fyra år framåt. Kommunerna har haft ett samarbete sedan 1991 men det var först 2005 som Svalöv och Landskrona fick en gemensam chef för räddningstjänsten. I det nya avtalet är det fortsatt Eva Lövbom som är räddningschef för de båda kommunerna.

– Det känns väldigt glädjande att kunna fortsätta vårt goda samarbete med Landskrona stad gällande räddningstjänsten och det fanns en stor politisk enighet i Svalövs kommun om att fortsätta samarbetet, vilket ger en bra och trygg lösning för våra medborgare, säger Jan Zielinski.

Torkild Strandberg är också mycket nöjd med att samverkansavtalet nu är undertecknat.

– Det känns mycket bra att det goda samarbetet mellan grannkommunerna fortsätter även inom detta område. Detta är ett kvitto på att vår gemensamma räddningstjänst håller en hög kvalitet, säger Torkild Strandberg.



Från vänster: Jan Zielinski (S), Svalövs kommun, och Torkild Strandberg (L), Landskrona stad, är mycket nöjda med att ha undertecknat det nya samverkansavtalet. Undertecknandet skedde på Räddningstjänsten i Landskrona.

Foto: Hanna Johansson, Räddningstjänsten Landskrona stad

I det tidigare avtalet ingick även Bjuvs kommun. De har dock valt en annan lösning medan Svalöv och Landskrona valde att fortsätta och fördjupa samverkan inom detta viktiga område.



Adato - anhörigprogram

Nu startar en ny grupp

Oroar du dig över någon i din omgivning som har problem med att hantera alkohol, missbrukar narkotika/mediciner eller har tappat kontrollen över spel om pengar?

Vill du lära dig mer om hur du kan hantera din situation? Anhörigprogrammet vänder sig till dig som har eller har haft en relation med, arbetar eller har arbetat med, lever eller har levt med en person som tappat kontrollen över spel om pengar, alkohol-, narkotika- eller tablettmissbruk/beroende. Anhörigprogrammet är kostnadsfritt om du bor i Svalövs kommun.

Start för ny grupp

Nästa anhöriggrupp/program (Craft) startar **tisdagen den 30 oktober, kl 17.00-20.00** på Carl XI:s gata 17 i Svalöv

Information och anmälan

För ytterligare information och anmälan, kontakta Linda Andréasson, tel 0709-47 50 55 eller Jenny Kristinsson, tel 0709-47 52 05



Välkommen till kommunfullmäktiges sammanträde i kommunhuset, Svalöv, måndagen den 29 oktober 2018, kl. 18.30.

Exempel på ärenden som kommer att behandlas:

- Val för mandatperioden 2018-2022 (kommunfullmäktiges presidium, kommunstyrelsen, valberedningsnämnden, borgerliga vigselförrättare samt ombud för dem som inte tillhör svenska kyrkan).
- Flertalet motioner

Föredragningslistan med samtliga handlingar finns att läsa på kommunens webbplats www.svalov.se, "Handlingar, kallelser och protokoll". Handlingarna finns också att hämta i kommunhusets reception.

Sammanträdet är öppet för allmänheten.

Lenart Pettersson (C)
Kommunfullmäktiges ålderspresident



SVALÖVS KOMMUN



Nominera till årets Miljöpris

Vi vill påminna kommunens invånare att det ännu inte är för sent att nominera eller ansöka till årets miljöpris. Vi måste ha din nominering senast den 26 oktober.

Ditt förslag ska innehålla följande:

- Kandidatens namn, adress och telefon.
- Beskrivning om varför hen sak tilldelas miljöpriset.
- Förslagslämnarens underskrift, namn, adress och telefon.

Skicka förslaget till: Svalövs kommun, 268 80 Svalöv och märk kuvertet med "Miljöpris", eller via e-post charlotte.lundberg@svalov.se. Läs gärna mer om vad som gäller och hur du gör för att ansöka eller lämna förslag på svalov.se/stipendier.



Visa oss din vardag

Skånes största resvaneundersökning någonsin

Resvaneundersökning i Skåne

Just nu pågår den största resvaneundersökningen som någonsin gjorts i Skåne och Svalövs kommun är givetvis med.

Just nu pågår Skånes största resvaneundersökning, där Region Skåne tillsammans med Skånes samtliga kommuner, bland annat Svalövs kommun, har skickat ut en undersökning till 113 000 slumpvis utvalda skåningar, motsvarande mer än 10 procent av Skånes vuxna befolkning. Där frågar vi dem om hur de har rest en viss dag. I Svalövs kommun har 1.502 personer blivit tillfrågade att delta.

Ur en resvaneundersökning går det bland annat att se hur många som går, cyklar, kör bil eller åker kollektivt och till vilka ärenden. Det ger en viktig bild av nuläget och hjälper till att skapa ännu bättre förutsättningar att resa smidigt.

– Självklart är vi i Svalövs kommun med i undersökningen och det ska bli jättespännande att se hur resandet ser ut i vår kommun jämfört med övriga Skåne, säger Britta Fremling, planeringsstrateg i Svalövs kommun.

De som uppmanas svara är slumpvis utvalda och speglar en bredd i befolkningen. Dessa kommer att svara på ett antal bakgrundsfrågor och sedan fylla i alla resor de gör under en dag i en resedagbok.

Undersökningen är den tredje som gjorts om resvanorna i Skåne. De två tidigare genomfördes 2007 och 2013. Bakom undersökningen står Region Skåne, Skånes kommuner och Trafikverket.

Läs mer om resvaneundersökningen på www.resvaneundersokning.se



Höstlovsbiljett för barn och ungdomar

För att Skånes barn och ungdomar enkelt ska kunna ta sig till och från alla aktiviteter har Skånetrafiken tagit fram en höstlovsbiljett.

Med en höstlovsbiljett reser du som är 7 till 19 år i hela i Skåne mellan 26 oktober och 4 november med Skånetrafikens bussar och tåg. Biljetten köper du i Skånetrafikens appen och priset är 100 kronor för tio dagars resande. Biljetten säljs från och med den 19 oktober.

För föräldrar som inte vill ha sina kortuppgifter inlagda i sitt barns mobiltelefon går det utmärkt att de själv köper biljetten och sen lånar ut biljetten till barnet genom att logga in på Mitt konto i appen.

Har du inte en smart mobiltelefon är det möjligt att gå till ett av Skånetrafikens kundcenter eller ett serviceombud och köpa samma biljett på ett Jojo-kort.

Skånetrafiken